1987

52. MS / 63. ME

Mistrovstvi svéta Pool A

Wien [Wiener Stadthalle & Donaupark-WIG Halle| (Rakousko)

17. dubna Sovétsky svaz - Svycarsko
Svédsko - SRN
Finsko - Ceskoslovensko
Kanada - USA
18. dubna Finsko - Svycarsko
USA - Svédsko
SRN - Sovétsky svaz
Ceskoslovensko - Kanada
20. dubna Finsko - SRN
Sovétsky svaz - USA
Kanada - Svycarsko
Svédsko - Ceskoslovensko
21. dubna SRN - Kanada
Svédsko - Svycarsko
USA - Finsko
Ceskoslovensko - Sovétsky svaz
23. dubna Sovétsky svaz - Finsko
USA - SRN
Svycarsko - Ceskoslovensko
Svédsko - Kanada
24. dubna Finsko - Svédsko
Kanada - Sovétsky svaz
25. dubna Svycarsko - USA
SRN - Ceskoslovensko
26. dubna Kanada - Finsko
Sovétsky svaz - Svédsko
27. dubna Svycarsko - SRN
Ceskoslovensko - USA
(1) Sovétsky svaz 7 7 0 0 4812
(2) Ceskoslovensko 7 5 1 1 24:15
(3 Svédsko 7 4 0 3 30:17
(4) Kanada 7 3 1 3 2517
(5) SRN 7 3 0 4 1828
(6) Finsko 7 3 0 4 1724
@) UsA 7 2 0 5 19:36
Svycarsko 7 0 0 7 17:49
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13:5 (6:1,3:2,4:2)
3:0 (2:0,1:0,0:0)
2:5(0:3,1:2,1:0)
3:1(1:0,1:0,1:1)

3:2(1:1,2:1,0:0)
2:6 (0:1,1:41:1)
0:7 (0:0,0:3,0:4)
1:1 (0:0,0:0,1:1)

1:3(1:0,0:3,0:0)
11:2 (5:1,4:0,2:1)
6:1(2:0,0:1,4:0)
2:3(0:2,1:1,1:0)

5:3(1:0,3:2,1:1)
12:1 (5:0,5:0,2:1)
2:5(0:2,0:3,2:0)
1:6 (0:0,0:3,1:3)

4:0 (0:0,2:0,2:0)
6:4 (0:1,4:0,2:3)
2:5(0:0,2:2,0:3)
4:3(0:1,3:0,1:2)

4:1(0:0,1:1,3:0)
2:3(1:1,1:1,0:1)

3:6 (0:2,1:1,2:3)
2:5(0:1,2:1,0:3)

7:2 (3:0,2:1,2:1)
4:2 (1:1,2:1,1:0)

3:4 (1:1,2:2,0:1)
4:2 (0:1,2:0,2:1)

WS (10.00)
WS (13.00)
WS (16.00)
WS (19.30)

WS (13.00)
WS (16.00)
WIG (16.00)
WS (19.30)

WS (13.00)
WS (16.00)
WIG (16.00)
WS (19.30)

WS (13.00)
WS (16.00)
WIG (16.00)
WS (19.30)

WS (13.00)
WS (16.00)
WIG (16.00)
WS (19.30)

WS (16.00)
WS (19.30)

WS (16.00)
WS (19.30)

WS (16.00)
WS (19.30)

WS (16.00)
WS (19.30)

URS TCH SWE CAN FRG FIN USA SUI
11:2 13:5
4:0A 5:2

6:1

Utkdni Ceskoslovensko - USA 4:2, skonéilo pro dopink anulaci branek 4:0.

4:2 3:2 7:0 4:0
3:2 1:1 5:2 5:2

4:3 3:0 1:4
3:5 7:2
- 3:1

6:2
3:1
4:6
5:2

12:1
6:1
4:3
3:2
6:3



28. dubna

29. dubna

30. dubna

1. kvétna

2. kvétna

3. kvétna

SRN - Svycarsko
Finsko - USA

Sovétsky svaz - Kanada
Ceskoslovensko - Svédsko

Finsko - Svycarsko
USA - SRN

Ceskoslovensko - Kanada
Svédsko - Sovétsky svaz

Svycarsko - USA
SRN - Finsko

Kanada - Svédsko
Sovétsky svaz - Ceskoslovensko

Findlovad skupina

(» Svédsko 31 2 0 145
(2 Sovétsky svaz 312 0 43
(3 Ceskoslovensko 3111 87
(#) Kanada 301 2 213
Skupina o udrzZeni

(5 Finsko 105 1 4 32:34
(6) SRN 104 1 5 31:37
7)) UsA 104 0 6 36:49
Svycarsko 100 0 10 26:71

[ ] V4

Mistrovstvi Evropy

(D Sovétsky svaz 55 0 0 348
(2) Ceskoslovensko 54 0 1 19:14
(3 Finsko 52 0 3 1015
(@) Svédsko 52 0 3 2012
(5) SRN 520 3 919
(6) Svycarsko 50 0 5 1337

~ WA A

S O Ok

SR NKNOR

8:1(4:0,2:0,2:1)
6:4(1:2,4:2,1:0)

0:0 (0:0,0:0,0:0)
3:3(3:1,0:1,0:1)

7:4 (1:1,4:3,2:0)
6:3(2:1,2:1,2:1)

4:2 (2:1,0:1,2:0)
2:2(1:1,0:0,1:1)

4:7(0:2,3:2,1:3)
2:2 (2:1,0:1,0:0)

0:9 (0:3,0:2,0:4)
2:1(0:1,0:0,2:0)

WS (16.00)
WS (19.30)

WS (16.00)
WS (19.30)

WS (16.00)
WS (19.30)

WS (16.00)
WS (19.30)

WS (16.00)
WS (19.30)

WS (13.00)
WS (17.00)

SWE URS TCH CAN

2:2 3:3
- 2:1

9:0
0:0
4:2

SWE URS TCH CAN FIN FRG USA SUI
4:1 0:4 2:5 2:7 2:2 6:4 74
0:3 0:7 2:5 5:3 3:1 3:6 8:1
2:6 2:110:4A1:3 2:5 6:4 7:4
1:12 5:13 2:5 1:6 2:3 3:4 3:6

URS TCH FIN
6:1 4:0
- 5:2

SWE FRG SUI
4:2 7:0 13:5
3:2 5.2 52
4:1 1:3 3:2
3:0 12:1

4:3



Mistrovstvi svéta Pool B
Alba di Canazei (Itdlie)

26. brezna

27. brezna

28. brezna

29. brezna

30. brezna

31. brezna

1. dubna

2. dubna

3. dubna

4. dubna

5. dubna

Polsko
Norsko
Rakousko
Francie
NDR

Itdlie
Nizozemsko
Cina

@OEOEOEE

Francie - Norsko
Itdlie - Cina

Rakousko - Francie
Polsko - Cina
NDR - Nizozemsko

Norsko - NDR
Nizozemsko - Itdlie

Polsko - Norsko
Cina - Rakousko
Francie - Itdlie

Rakousko - Nizozemsko
NDR - Polsko

Cina - Norsko
Nizozemsko - Francie
Itdlie - NDR

Polsko - Francie
Rakousko - Norsko

Nizozemsko - Polsko
NDR - Cina
Itdlie - Rakousko

NDR - Francie
Norsko - Nizozemsko

Francie - Cina
Polsko - Rakousko
Norsko - Itdlie

Cina - Nizozemsko
Rakousko - NDR
Itdlie - Polsko

7 6 0 1 39:11
7 5 1 1 3325
7 5 0 2 41:27
7 4 1 2 37:26
7 2 2 3 2531
7 2 1 4 28:30
7 1 1 5 30:37
7 0 0 7 14:60

5:5(2:2,2:1,1:2)
7:3 (3:2,3:1,1:0)

6:5(4:1,1:1,1:3)
14:0 (4:0,4:0,6:0)
6:6(2:1,3:4,1:1)

6:2 (3:0,0:1,3:1)
6:8(1:3,3:2,2:3)

5:1(1:0,1:1,3:0)
3:11 (1:3,1:2,1:6)
3:1(0:0,0:1,3:0)

6:4 (1:2,3:1,2:1)
2:1(1:0,0:0,1:1)

2:4(1:2,0:1,1:1)
3:5(2:2,1:1,0:2)
5:5(4:3,0:0,1:2)

6:2 (3:1,1:1,2:0)
3:5(2:1,0:3,1:1)

0:3 (0:0,0:1,0:2)
5:1(1:1,2:0,2:0)
1:4(1:0,0:3,0:1)

2:5(2:0,0:2,0:3)
7:4 (4:0,2:1,1:3)

12:3(3:1,6:0,3:2)
6:4 (1:4,1:0,4:0)
5:4(1:1,2:1,2:2)

2:7 (0:3,0:4,2:0)
7:3(5:2,1:1,1:0)
2:4 (0:1,0:3,2:0)

12
11
10
9

6
5
3
0

POL NORAUT FRA

5:1

6:4
5:3

6:2
5:5
6:5

GDR ITA NED CHN

1.2
6:2
7:3
5:2

4:2
5:4
4:1
3:1
5:5

3:0
7:4
6:4
5:3
6:6
8:6

14:0
4:2
11:3
12:3
5:1
7:3
7:2



Mistrovstvi svéta Pool C
Kobenhavn & Herlev & Hgrsholm (Ddnsko)

20. brezna

21. brezna

22. brezna

23. brezna

25. brezna

26. brezna

28. brezna

29. brezna

Japonsko
Ddnsko
Rumunsko
Jugosldvie
Mad'arsko
KLDR
Bulharsko
Belgie

@OEOEEOEE

Bulharsko - Rumunsko
Japonsko - Belgie
Jugosldvie - Mad'arsko
Ddnsko - KLDR

Japonsko - Bulharsko
Rumunsko - Belgie

KLDR - Jugosldvie
Mad'arsko - Ddnsko

Rumunsko - Japonsko
Belgie - Bulharsko
Madarsko - KLDR
Ddnsko - Jugosldvie

Rumunsko - KLDR
Bulharsko - Jugosldvie
Japonsko - Mad'arsko
Belgie - Ddnsko

Jugosldvie - Japonsko
Madarsko - Belgie
KLDR - Bulharsko
Rumunsko - Ddnsko

Rumunsko - Mad'arsko
Belgie - Jugosldvie
Japonsko - KLDR
Bulharsko - Ddnsko

KLDR - Belgie
Jugosldvie - Rumunsko
Madarsko - Bulharsko
Ddnsko - Japonsko

7 51 1 61:13
7 5 1 1 47:23
7 51 1 4822
7 3 4 0 60:23
7 3 0 4 33:28
7 2 0 5 13:45
7 1 1 5 21:40
7 0 0 7 897

3:7(1:1,1:6,1:0)
24:0 (9:0,6:0,9:0)
6:2(2:1,2:0,2:1)
9:1 (4:1,3:0,2:0)

11:2 (2:0,4:1,5:1)
19:1 (6:0,9:1,4:0)

2:8(1:2,1:4,0:2)
4:6 (4:0,0:1,0:5)

5:3(0:0,3:1,2:2)
0:6 (0:3,0:1,0:2)
9:3 (2:2,3:1,4:0)
6:6 (0:2,3:2,3:2)

7:1(1:1,3:0,3:0)
3:3(0:1,1:1,2:1)
3:1(3:0,0:1,0:0)
1:8(0:2,1:4,0:2)

5:5(1:2,3:3,1:0)
9:4(2:2,2:1,5:1)
3:2 (0:0,3:1,0:1)
2:8 (0:1,2:5,0:2)

4:2 (0:1,2:0,2:1)

1:28 (0:7,0:11,1:10)

9:0 (1:0,6:0,2:0)
3:10(1:3,1:4,1:3)

3:1 (0:0,3:0,0:1)
4:4(1:1,2:2,1:1)
6:2 (2:1,2:0,2:1)
0:6 (0:2,0:1,0:3)

11
11
11
10
6

4
3
0

JPN

Herlev
Hgrsholm
Herlev
Hgrsholm

Hgrsholm
Herlev

Kgbenhavn
Kgbenhavn

Hgrsholm
Herlev
Herlev
Hgrsholm

Herlev
Hgrsholm
Hgrsholm
Herlev

Herlev
Hgrsholm
Hgrsholm
Herlev

Hgrsholm
Herlev
Kobenhavn
Kobenhavn

Kobenhavn
Herlev
Hgrsholm
Kgbenhavn

DEN ROU YUG HUN PRK BUL BEL

6:0 3:5 5:5 3:1

8:2 6:6 64
- 4:4 4:2
6:2

9:0
9:1
7:1
8:2
9:3

11:2 24:0
10:3 8:1
7:3 19:1
3:3 28:1
6:2 9:4
3:2 3:1
6:0

Belgie se ziicastnila MS naposledy v roce 1978. Jako tehdy je tedy zarazena zpét do Mistrovstvi svéta Pool C.



Mistrovstvi svéta Pool D
Perth (Austrdlie)

13. bi'ezna Tchaj-wan - Hongkong 2:2(2:0,0:0,0:2)

Austrdlie - Hongkong 37:0 (15:0,10:0,12:0)

Korea - Novy Zéland 35:2(9:1,11:1,15:0)
14. bi'ezna Austrdlie - Novy Zéland 58:0 (18:0,20:0,20:0)

Hongkong - Korea 0:44 (0:14,0:10,0:20)
15. bi'ezna Novy Zéland - Hongkong 19:0 (9:0,5:0,5:0)

Korea - Austrdlie 2:7(2:4,0:1,0:2)
17. brezna Austrdlie - Tchaj-wan 31:3(16:0,14:1,1:2)

Hongkong - Austrdlie 0:42 (0:20,0:9,0:13)

Novy Zéland - Korea 2:21 (0:4,0:8,2:9)
18. bi'ezna Tchaj-wan - Korea 2:24 (0:11,0:7,2:6)

Korea - Hongkong 24:1 (11:0,8:0,5:1)

Novy Zéland - Austrdlie 0:29 (0:6,0:10,0:13)
20. biezna Tchaj-wan - Novy Zéland 1:12 (1:1,0:5,0:6)

Hongkong - Novy Zéland 0:19 (0:9,0:4,0:6)

Austrdlie - Korea 4:4 (0:0,3:2,1:2)

AUS KOR NZL HKG TPE
(1) Austrdlie 6 51 0 177:6 11 7:2 58:0 37:0 -
(2) Korea 6 4 1 1 130:16 9 4:4 35:2 44:0 -
(3 Novy zéland 6 2 0 4 42:143 4 0:29 2:21 19:0 -
(#) Hongkong 6 0 0 6 1:185 0 0:42 1:24 0:19 2:2
Tchaj-wan hrdl mimo soutéz 3:312:24 1:12 -



